Előzetesen megszerzett tudás beszámítása: Amennyiben a Résztvevő rendelkezik előzetesen 

megszerzett tudással, annak a Képzésbe való beszámításáról külön megállapodás készül. 

3. A Képzési díj mértéke 

3.1.    A Képzési díj mértéke online képzés esetén bruttó 190.000 Ft – azaz százkilencvenezer forint - 

(amely az ÁFA összegét is tartalmazza). 

3.2.    A feltüntetett Képzési díjon kívül Képző Intézmény egyéb díjat a Résztvevő vizsgájának és 

pótvizsgájának alkalmával állapít meg, melyek költsége alkalmanként 30.000 Ft – azaz harmincezer